
 

UNIONE   MONTANA  DEI  COMUNI  DELLA   VALTIBERINA  TOSCANA

ANGHIARI – BADIA TEDALDA – CAPRESE MICHELANGELO – MONTERCHI – SANSEPOLCRO – SESTINO

Determinazione     Numero   218     del  27/03/2024

SETTORE 01 AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIALI

Oggetto:
L. 431/1998 - ART. 11 - ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE DEI CANONI DI
LOCAZIONE ANNO 2023 - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

Dirigente Responsabile: Del Corto Marta

Uffici destinatari: Sociale, Segreteria

La Responsabile

       VISTO il  Decreto del Presidente n. 3 del 12.01.2024 di conferimento di responsabilità del Settore 01
Affari Generali e Sociale, dall’ 01.01.2024 al 30.06.2024;

RICHIAMATA la  Determina  Dirigenziale  n.  897  del  28/12/2023  avente  ad  oggetto
“L.431/1998 - ART. 11 - ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE
DEI CANONI DI  LOCAZIONE ANNO 2023 -  APPROVAZIONE GRADUATORIA
PROVVISORIA” con la quale veniva approvata la graduatoria provvisoria;

DATO  ATTO  che  nel  termine  previsto  nella  determina  sopra  richiamata  non  sono
pervenute opposizioni da parte dei partecipanti;

CONSIDERATO che la Commissione ha provveduto a una valutazione suppletiva delle
istanze ai  fini  di  verificare le pratiche ammesse con riserva e che da detta verifica è
emerso che la pratica protocollo n. 1765 è risultata da collocare in fascia A come da
Determina Dirigenziale n. 102 del 28/02/2024 a rettifica graduatoria;

ATTESO  dunque  che  sono  risultate  ammesse  le  domande  di  cui  all’All.  1,  parte
integrante e sostanziale del presente atto, nell’ordine ottenuto secondo le indicazioni del
bando, e che, nello stesso allegato, risultano non ammesse le domande per le motivazioni
a fianco di queste indicate;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:

• di dare atto che sono risultate ammesse le domande di cui all’All. 1, parte integrante e sostanziale del
presente atto, e che, nello stesso allegato, risultano non ammesse le domande per le motivazioni a fianco
di queste indicate;

• di approvare la graduatoria definitiva di cui all’All. 1,  parte integrante e sostanziale del presente atto;
• di  dare  mandato  all'Ufficio  Sociale  a  provvedere  a  tutti  gli  adempimenti  conseguenti  la  presente

determinazione ivi compreso il caricamento dei dati nel sistema informatico della Regione Toscana.

DEL CORTO MARTA      

DU_2024_218.odt          Pagina 1 di 2



Letto, approvato, sottoscritto.

IL RESPONSABILE P.O.
Del Corto Marta

Documento  informatico  firmato  digitalmente ai  sensi e  con gli  effetti  di cui  agli  artt.  20 e 21 del D. Lgs n.  82/2005;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DU_2024_218.odt          Pagina 2 di 2


	UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA

